
 

 
 Vážení rodiče, milé děti. 

 

V příštím týdnu nás čeká jarmark 12.12, který se koná od 15-17h. Vaše děti budou prodávat 

výrobky, které jsme vyrobily ve škole nebo byly vyráběny doma. Penízky, které se vyberou, 

půjdou do třídního fondu. Kdo má z dětí doma nějakou pohlednici, ať přinese do školy ve 

čtvrtek. Děkuji.  

 

Přeji krásný víkend. 

Anna Rýdlová 

 

 
Týdenní plán 

 
11.12. - 15.12. 

předmět učivo prac. 
sešit 

  úkoly 
 

Český jazyk   Učebnice str. 
39-42 

 Slabika  

 Hláska 

 Básně přednes 

 Čtení 
s porozuměním 

Str. 28 Kdo ještě 
nerecitoval 
básničku, 
bude. 
PS: str. 28/5 

PÍSANKA  Učíme se 
vyplňovat 
pohlednici. 

Str. 32-35 Str. 35 

Matematika  Počítáme do 
50. 

 Krokujeme 

 Poznáváme 
znaménko krát 

Str. 49-52 Týdenní 
domácí úkol 
od úterý do 
úterý 
procvičování 
do 40. PL 

Prvouka  Zvířátka v lese 

 Hádanky 

 Vánoční svátky 

 Výukové 
programy 

Str. 34 Procvičovat 
hodiny. 

Anglický jazyk  U2 Let's go 

 SB 17, 18 

 AB 15, 16 

 
 

 
 


